PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB



Jl. Pangeran Antasari No. 2 Kandangan Telp (0517) 21024 – 21032 Kandangan 71211

Website: http://pn-kandangan.go.id, e-mail: pn_kandangan@yahoo.co.id

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB NOMOR: W15.U2/ 5/7/SK/I/2019

TENTANG

PENUNJUKKAN OPERATOR SAIBA
(SISTEM AKUNTANSI INSTANSI BERBASIS AKRUAL)
DI LINGKUNGAN PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
TAHUN ANGGARAN 2019

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

MENIMBANG:

- Bahwa perlu optimalisasi untuk pelaksanaaan dan kelancaran kegiatan yang berhubungan dengan anggaran DIPA Pengadilan Negeri Kandangan Tahun Anggaran 2019 Nomor : SP DIPA-005.03.2.099255/2019 tanggal 5 Desember 2018;
- Bahwa dalam DIPA Pengadilan Negeri Kandangan Tahun Anggaran 2019 Nomor: SP DIPA-005.03.2.099255/2019 tanggal 5 Desember 2018 ada beberapa kegiatan yang perlu tindak lanjut pelaksanaannya
- c. Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan DIPA Pengadilan Negeri Kandangan perlu ditunjuk petugas untuk menangani BMN (Barang Milik Negara) yang ada di Lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan untuk Tahun Anggaran 2019
- d. Bahwa pegawai yang namanya tercantum dalam surat keputusan ini dianggap cakap dan mampu untuk menjadi Operator SAIBA (Sistim Akuntansi Instansi Berbasis Akrual) di Lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan untuk Tahun Anggaran 2019

MENGINGAT :

- a. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran / DIPA Pengadilan Negeri Kandangan Nomor : SP DIPA-005.01.2.099202/2019 dan Nomor : SP DIPA-005.03.2.099255/2019 tanggal 5 Desember 2018
- b. Surat Keputusan Pengguna Anggaran / Pengguna Barang Mahkamah Agung RI Nomor : 55/PA/SK/XII/2018 tanggal 3 Desember 2018 tentang penunjukan Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran / Pengguna Barang pada Satuan Kerja di Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang berada dibawahnya;
- c. Surat Keputusan Sekretaris / Kuasa Pengguna Anggaran / Pengguna Barang Pengadilan Negeri Kandangan Nomor : W15.U2/01/PA/SK/I/2019 tanggal 2 Januari 2019 tentang Penunjukkan Penanggungjawab Kegiatan / Pejabat Pembuat Komitmen (PPK), Pejabat Penguji Surat Permintaan Pembayaran (PPSPP), Bendahara Pengeluaran, Bendahara Penerima, Staf Pengelola Keuangan dan Petugas Pengelola Administrasi Belanja (PPABP) di Lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB Tahun Anggara 2019

Menetapkan

MEMUTUSKAN

PERTAMA

Menunjuk dan mengangkat yang namanya tersebut dalam Daftar Lampiran ini sebagai Operator SAIBA (Sistim Akuntansi Instansi Berbasis Akrual) di Lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan Tahun Anggaran 2019

KEDUA

Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya dan dengan penuh tanggung jawab

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan bahwa apabila terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan seperlanya

Ditetapkan di : Kandangan Pada Tanggai : 2 Januari 2019

KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN

<u>DIAN ERDIANTO,SH.MH</u> NP. 19720525 199903 1 003 Lampiran

Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor

: W15.U2/ /SK/I/2019

Tanggal

: 2 Januari 2019

No	Nama	NIP	Pangkat/Gol. Ruang	Jabatan
1	AYU PRATIWI SUTOPO, SE	-	-	Tenaga Kontrak (Operator SAIBA)

Ditetapkan di : Kandangan

Pada tanggal: 2 Januari 2019

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan,

DIAN ERDIANTO, SH.MH.

NP. 19720525 199903 1 003